DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 153 de 29 de Outubro de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 29/10/2021 16:20:01 - IP com n°: 10.1.1.13

SECRETARIA DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO - EXTRATO DE - CONTRATO :

20211411/2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20211411/2021 ORIGEM:
PREGÃO ELETRÔNICO 019/2021 - SRP - CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
CONTRATADA(O): L. C. MENDES E SILV A EIRELI, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 27.899.767/0001-50. OBJETO: Contratação
de empresa especializada para prestação de serviços de locação de
Máquinas Pesadas em Regime de Horas, sem Operador, sem
Combustível para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Infraestrutura do Município de São Mateus do Maranhão - MA.
V ALOR TOTAL: R$ 134.880,00: ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  0801 - Secretaria de
Infraestrutura: PROJETO ATIVIDADE: 04 122 0002 2.130 -
Manutenção Funcionamento da Secretaria de Infraestrutura:
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - Outros serviços
terceiros pessoa jurídica: FONTE DE RECURSO: 01000000 -
Recursos Ordinários: VIGÊNCIA 29 de outubro de 2021 a 31 de
dezembro de 2021. DATA DA ASSINATURA: 29 de outubro de
2021. SIGNATÁRIOS: Thiago Rezende Aragão-Secretário
Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico pela
contratante e Lamark Cristiny Mendes e Silva pela contratada. São
Mateus do Maranhão - MA, 29 de outubro de 2021. Thiago
Rezende Aragão  Secretário Municipal de Finanças e
Desenvolvimento Econômico

SECRETARIA DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO - EXTRATO DE - CONTRATO :

20211410/2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20211410/2021 ORIGEM:
PREGÃO ELETRÔNICO 019/2021 - SRP - CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
CONTRATADA(O): ENGENEW EMPREENDIMENTOS E
CONSTRUÇÕES LTDA   , inscrita no CNPJ/MF sob o nº
13.185.456/0001-15. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de locação de Máquinas
Pesadas em Regime de Horas, sem Operador, sem Combustível
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de São Mateus do Maranhão - MA.
V ALOR TOTAL: R$ R$ 134.880,00: ÓRGÃO: 02 - Poder
ExecutivoUNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  0801 - Secretaria de
InfraestruturaPROJETO ATIVIDADE: 04 122 0002 2.130 -
Manutenção Funcionamento da Secretaria de
InfraestruturaELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - Outros
serviços terceiros pessoa jurídica:FONTE DE RECURSO:
01000000 - Recursos Ordinários: VIGÊNCIA 29 de outubro de
2021 a 31 de dezembro de 2021. DATA DA ASSINATURA: 29 de
outubro de 2021. SIGNATÁRIOS: Thiago Rezende Aragão-
Secretário Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico
pela contratante e Marcos Antonio Magalhães Lopes pela
contratada. São Mateus do Maranhão - MA, 29 de outubro de
2021. Thiago Rezende Aragão Secretário Municipal de Finanças e
Desenvolvimento Econômico

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 29/10/2021 16:20:01 - IP com n°: 10.1.1.13

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1256

Página(s) 1 de 1